
PROVINCIA DI AVELLINO
SETTORE 2 – PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E PROETTAZIONE PER IL TERRITORIO

STAZIONE UNICA APPALTANTE

Principi in materia di trasparenza

Informazioni sulla composizione e sulle attività della Commissione di Gara

(art. 29 d.lgs. 50/2016)

OGGETTO: Procedura aperta per l’appalto a misura dei lavori di messa in sicurezza del
territorio a rischio idrogeologico in Montella (AV) – Sistemazione del torrente Santa
Maria  -  piazza  Sebastiano  Bartoli  –  Messa  in  sicurezza  delle  sponde  nonché
rinaturalizzazione e sistemazione forestale – CIG 94682929BA – CUP I74H20000510001

Vista la determina a contrarre n. 273 del 8/11/2022 con la quale il Comune di Montella;

Vista la determina n. 246 del 6/2/2023 con la quale la SUA ha deliberato la costituzione

della commissione giudicatrice ex art. 77 del d.lgs. 50/2016 per la gara di che trattasi;

ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 comma 1 e 2 del d.lgs. 50/2016,

SI RENDE NOTO

a) che con la determinazione dirigenziale del Settore 2 della Provincia di Avellino n. 246

del 6/2/2023 è stata istituita la commissione giudicatrice ex art. 77 del d.lgs. 50/2016

per la gara d’appalto dei lavori in oggetto;

b) che la Commissione de qua è costituita dai seguenti componenti:

1 – ing. Francesco Gregorio, in qualità di Presidente;

2 – ing. Michele De Maio, in qualità di Componente; 

3 – arch. Franco Chirico, in qualità di Componente-segretario verbalizzante.

In uno alla presente sono pubblicati i curricula vitae dei componenti della Commissione.

La pubblicazione è disposta sul profilo di committente della Provincia di Avellino nella

sezione  “Amministrazione  trasparente”,  sull’Albo Pretorio on line della Provincia di

Avellino e sul sito del Servizio Contratti Pubblici della BDNCP del MIMS.

Il RdP
(geom. Enzo De Falco)


	Principi in materia di trasparenza
	Informazioni sulla composizione e sulle attività della Commissione di Gara
	(art. 29 d.lgs. 50/2016)
	La pubblicazione è disposta sul profilo di committente della Provincia di Avellino nella sezione “Amministrazione trasparente”, sull’Albo Pretorio on line della Provincia di Avellino e sul sito del Servizio Contratti Pubblici della BDNCP del MIMS.


		2023-02-16T10:32:02+0000
	DE FALCO ENZO




